uxoris sue, 27 apr 1379, unam falcatam cum dimidia falcata prati en Lespyney juxta pratum 

heredum ou Chastellanat a vento, et pratum heredum Perrodi de Placea a juria. 

Item, unam posam terre prope casale Nycholay quondam Escofer dicti Marcolet et supra 

casale Johonodi Rendu juxta terre heredum ou Chastellanat a lacu juria, et terre heredum ou 

Pugniet a juria lacu. 

Item, en Mont Givel ? duas partes unius secturate prati juxta communitatis de Montgivel 

? a vento, et pratum Johannis Andree a borea, ad quatuor solidos Lausannenses, witnesses 

Johannes Billioux et Jaquetus de Coster de Apples, quas res tenet ut dicit dicta uxor sua per 

assignationem dotis, with signature and paraphe of Mermetus de Alamant (he appears in one of 

the preceding reconnaissances as a witness). 

(Fols. 12-18 are blank.) 

18v 09 jun 1375, Venerabilis Dominus Henricus de Siviriaco prior prioratus 

Romanimonasterii ordini Cluniacensis Lausanne diocesis ex una parte, et Nobilis Gallisius de 

Viriaco nomine suo et Domine Luque de Balma matris sue…, allegiance, signed by Vuilliermus 

de Alingio with small paraphe, and followed by attestation of Vuilliermus de Alingio de Rotulo 

clericus notarius publicus, 09 jun 1375 (anno die quibus supra indicione decima tercia). 

18v Anno domini millesimo ccco septuagesimo quinto die nona mensis junii (09 jun 1375), 

Venerabilis cir Dominius Henricus de Siviriaco prior prioratus Romanimonasterii ordine 

Cluniacensis Lausannenses diocesis ex una parte, et Nobilis vir Gallisius de Viriaco nomine suo 

et Domine Luque de Balma Domine matris sue [ex altera parte], ad instancium et requisicionem 

dicti domini prioris ex causa permutacionis inter ipsos facte de rebus et possessionibus censibus 

et aliis juribus in quibus homines infrascripti tenebantur et tenere poterant ? predicte domine 

Luque et Gallisio eius filio ad certas res et possessiones sibi traditus per dictum dominum 

priorem in villis de Gillie, Sancti Eugenti, [et ?] de Tartignier ? quas idem dominus prior sibi 

facit responderi dictus Gallisius quo nomine fecit percepit et juxit perpetue et irrevocabile 

responderi per dictos homines infrascriptos homagia, census, et reddictibus, usagia, et res et 

possessiones ubique sunt site et existunt pro quibus dicti census, reddicti, et usagia dicti domine 

Luque et Gallisio tenebantur et fuerunt perpetue consuetis cum omnimodo juris et dominio 

dictarum rerum ac juridicionem…, witnesses Guilliermus Maior de Romanomonasterio et